
Раздео Назив директног буџетског корисника Конто
Назив економске 

класификације
Партнер Фактура Износ обавезе

Датум 
валутације

Стручна литература за 
образовање запослених

Покрајински секретаријат за културу и јавно 
информисање

Стручна литература за 
образовање запослених

Укупно:

2100016881-002/16

Ред. бр.

1

2

6

6 2100016881-001/16

Покрајински секретаријат за културу и јавно 
информисање

426312

426312

Неизмирене обавезе из комерцијалних трансакција до 31.01.2016. године

            417,09

          1.084,41

          1.501,50

03.03.2016.

03.03.2016.
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BEOGRAD

SLUŽBENI GLASNIK jp - BEOGRAD

Strana 1 od 1


